
TV 10 Olümpiastarti Jõgevamaa IV etapp 2024/25 

14. mai 2025, Jõgeva Staadion 

  

PV 1000m 

1. Johannes Kliiman   03.04.2011 Jõgeva PK   3.39,00 

2. Ruudi Reinumägi   30.01.2011 Põltsamaa ÜG  3.42,01 

3. Rustam Matrossov   27.03.2011 Avinurme G   4.14,85 

PV kettaheide 0,75kg 

1.  Rustam Matrossov   27.03.2011 Avinurme G   34.57 

2.  Johannes Kliiman   03.04.2011 Jõgeva PK   21.24 

PV pallivise 

1.  Rustam Matrossov   27.03.2011 Avinurme G   47.89 

2.  Ruudi Reinumägi   30.01.2011 Põltsamaa ÜG  42.99 

3.  Johannes Kliiman   03.04.2011 Jõgeva PK   40.94 

TV 600m 

1. Johanna Rosin   17.08.2011 Jõgeva PK   2.04,26 

2. Mariia Rubanovych  30.06.2011 Jõgeva PK   2.06,41 

3. Emma Takking   29.08.2012 Jõgeva PK   2.14,20 

4. Emily Saar    22.09.2011 Laiuse Jaan Poska PK 2.22,55 

5. Mariann Kruup   11.06.2011 Avinurme G   2.30,33 

TV kettaheide 0,6kg 

1.  Johanna Rosin   17.08.2011 Jõgeva PK   22.54 

2.  Mariann Kruup   11.06.2011 Avinurme G   18.57 

3.  Ithaka Ivask    21.01.2011 Jõgeva PK   18.12 

4.  Emma Takking   29.08.2012 Jõgeva PK   14.29 

TV pallivise 

1.  Lisett Voiman   30.01.2011 Põltsamaa ÜG  36.60 

2.  Johanna Rosin   17.08.2011 Jõgeva PK   35.21 

3.  Emily Saar    22.09.2011 Laiuse Jaan Poska PK 32.80 

4.  Mariann Kruup   11.06.2011 Avinurme G   31.06 

5.  Ithaka Ivask    21.01.2011 Jõgeva PK   26.74 

6.  Emma Takking   29.08.2012 Jõgeva PK   25.54 

7.  Brianna Pild    25.09.2012 Põltsamaa ÜG  24.37 

8.  Emma Isabel Lepp   19.05.2012 Põltsamaa ÜG  23.45 

PN 1000m 

1. Carl Koppel    10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 3.57,10 

2. Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G   4.00,31 

3. Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G   4.03,55 

4. Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 4.07,49 



5. Darius Morten Lüüs  26.06.2013 Jõgeva PK   4.11,90 

6. Ron Ilm    06.12.2014 Laiuse Jaan Poska PK 4.19,90 

7. Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G   4.24,94 

8. Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G   4.37,47 

9. Martin Jõemägi   03.02.2014 Avinurme G   4.37,68 

PN kettaheide 0,6kg 

1.  Albert Pristavka   19.06.2013 Jõgeva PK   19.45 

2.  Martin Jõemägi   03.02.2014 Avinurme G   18.84 

3.  Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G   18.28 

4.  Mattias Läänesaar   08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 18.26 

5.  Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 17.21 

6.  Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G   15.62 

7.  Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G   14.49 

8.  Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G   13.71 

V.a. George Abedi   29.03.2013 Tartu Kalev   23.46 

V.a. Georg Halliste   28.01.2015 Tartu Kalev   20.46 

PN pallivise 

1.  Pätrik Ilm    15.05.2013 Laiuse Jaan Poska PK 42.79 

2.  Edmund Laine   05.05.2014 Avinurme G   41.90 

3.  Mattias Läänesaar   08.04.2013 Laiuse Jaan Poska PK 39.18 

4.  Albert Pristavka   19.06.2013 Jõgeva PK   38.95 

5.  Ron Ilm    06.12.2014 Laiuse Jaan Poska PK 38.12 

6.  Aleksander Kruup   11.04.2014 Avinurme G   36.67 

7.  Martin Jõemägi   03.02.2014 Avinurme G   29.83 

8.  Carl Koppel    10.07.2013 Laiuse Jaan Poska PK 28.58 

9.  Johan Põldoja   20.01.2015 Avinurme G   27.67 

10.  Mirko Mändla   02.09.2014 Avinurme G   24.08 

TN 600m 

1. Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK   2.02,03 

2. Janete Lehtmets   03.07.2013 Jõgeva PK   2.05,51 

3. Helsbeth Nigul   14.07.2013 Avinurme G   2.14,40 

4. Marta Marii Pärn   21.06.2014 Jõgeva PK   2.21,60 

5. Lisandra Parts   03.01.2013 Avinurme G   2.24,71 

6. Maija Huononen   20.07.2014 Jõgeva PK   2.31,46 

TN pallivise 

1.  Janete Lehtmets   03.07.2013 Jõgeva PK   35.64 

2.  Kirke Lehtla    16.01.2013 Jõgeva PK   31.43 

3.  Ireen Varuškin   26.02.2013 Põltsamaa ÜG  31.41 

4.  Lisandra Parts   03.01.2013 Avinurme G   26.00 

5.  Maija Huononen   20.07.2014 Jõgeva PK   21.24 

6.  Helsbeth Nigul   14.07.2013 Avinurme G   20.93 

7.  Marta Marii Pärn   21.06.2014 Jõgeva PK   17.67 



 

Peakohtunik: Piret Koll 

Fotofiniši kohtunik: Hanno Koll 

Starter: Heino Avi 


